

KOKO SUOMI GOLFAA MYÖS VUONNA 2021



KILPAILUT



MATERIAALIT



TAPAHTUMAT



WEBINAARIT

Vastuullisuus on edelleen päivän sana

Golfyhteisöissä startataan uutta kautta, ja pelaajat odottavat malttamattomina kirnaamista viheriöille. Vaikka golf on terveysturvallista ulkoilua, jossa on helppo säilyttää turvaetäisyydet, on tärkeää edelleen tinkimättömästi noudattaa viranomaisten ohjeita ja toimia vastuullisesti.

Huomioi maaliskuun kirjeestä ainakin nämä:

- Korona
- Paljon asiaa eBirdieen liittyen: uusi tuloskorttikumppani, pelaajien uuden jäsenyyden aktivoiminen ja Green Cardin digiloikka
- Aloittajan oppaiden tilaaminen

Jos seurasi haluaa tarkentaa omia seurakirjeen vastaanottajiaan, ole yhteydessä viestintävastaava Marika Vossiin, marika.voss@golf.fi



Toimialan yhteinen tiedote COVID-19

Golfkauden alun lähestyessä golfin toimialajärjestöt (FGMA, PGA, SGK ja SGL) seuraavat yhdessä tulevia päätöksiä, ohjeistuksia ja suosituksia, jotka mahdollisesti vaikuttavat golfin pelaamiseen. Golfin edunvalvontaa poliittisiin päättäjiin hoidetaan yhteistyössä muun urheilun kanssa Suomen Olympiakomitean kautta. Golfin soveltavien ohjeiden käyttöönotosta tiedotetaan, kun viranomaispäätöksiä syntyy.

Lähtökohtaisesti golfkentän auki pitäminen on mahdollista, ottaen huomioon kaikki viranomaisten antamat rajoitukset, määräykset ja ohjeet.

Golf on terveysturvallista ulkoilua, jossa on helppo säilyttää turvaetäisyydet. Viime kaudella käyttöön otetut toimintatavat ja erilaiset digitaaliset sovellukset mahdollistavat toiminnan ylläpitämisen ilman kohtaamisia ja suurten joukkojen kokoontumisia.

[LUE LISÄÄ](#)

Aloittajan oppaat nyt tilattavissa!

Golfyhteisöt voivat hyödyntää oppaita monin tavoin

– sujauta alkeiskurssilaisen kotilukemiseksi tai jaa tapahtumissa kiinnostuneille.

Seurakohtainen maksimitilaus on aluksi 210 kpl. Seuraamme menekkiä ja teemme tarvittaessa toimenpiteitä lisäpainoksen suhteen.

Oppaat tilataan Lyytin kautta, vaihtoehtoina postitus tai nouto Golfliiton toimistolta. Oppaat ovat ilmaisia, tarvittavat postikulut lisätään.

TILAAMAAN



ALOITTAJAN OPAS ▶ Kaikki mitä olet halunnut tietää golfista

MONTA TAPAA HARRASTAA GOLFIA

GOLF VEI PUTOUS-SUOSIKKI DENNIS NYLUNDIN SYDÄMEN

MITÄ TAPAHTUU GOLFYHTEISÖSSÄ?

UUDEN PELAAJAN TIETOPAKETTI

Suomi golfia

MUISTA DIGIVERSIO KOKOSUOMIGOLFAA.FI
Artikkeleita on helppo ja kätevä jakaa juttukohtaisesti omissa kanavissanne!



Pelaajan jäsenkortin aktivoiminen eBirdie-palvelussa

Muistutamme, että pelaajien eBirdie-jäsenkortit tulee olla aktivoituna **eBirdie-palvelussa**, jotta pelaaja pystyy kirjautumaan sovellukseensa. Seurat voivat aktivoida uusia jäsenkortteja eBirdie-palvelussa pelaajakohtaisesti yksitellen tai kaikki aktiiviset pelaajat kerralla excelin avulla.

Aktiiviset kortit ovat voimassa 31.3. asti, jonka jälkeen kaikki kortit muuttuvat passiivisiksi. **Eli kaikki kortit tulee aktivoida 1.4. uudelleen seuraavalle kaudelle 1.4.2021- 31.3.2022.** Ohjeet aktivoimiseen Golf.fi-materiaalipankissa.

[OHJE](#)



eBirdie x mScorecard

eBirdien uusi mobiilituloskortti on mScorecard.

"Palvelulla on pitkään ollut uskollinen käyttäjäkunta ja eBirdie-yhteistyön ansiosta kansainvälisestikin kehuttu tuloskortti pääsee sovelluksen synnyinmaassa laajemman yleisön tietoisuuteen.

LUE LISÄÄ



Green Card ottaa digiloikan

Jatkossa Green Cardin suorittanut henkilö voi ladata Green Cardinsa eBirdie-sovellukseen. Green Cardin myöntäjäseura voi hyödyntää eBirdien viestintä-ominaisuuksia ja kohdentaa tiedottamista uusille pelaajille sovelluksen kautta. Myös tiedot Green Cardin suorittaneista tallentuvat samalla rekistereihin eli aikaa säästy, kun tietoja ei tarvitse enää erikseen syöttää keskusrekisteriin. Green Card -sovelluksesta uusi harrastaja pääsee myös kätevästi tutkimaan aloittajan oppaan sisältöjä.

[OHJEISTUS](#)



Digi GC -webinaari

Järjestämme tiistaina 13.4.2021 klo 10.00 - 11.00 webinaarin, jossa käydään läpi digi Green Cardia sekä seuran että pelaajan näkökulmasta. Webinaari on suunnattu golfyhteisöjen toimihenkilöille, joiden on hyvä tietää, kuinka digi Green Card toimii käytännössä. Ilmoittautumiset webinaariin linkin kautta.

[ILMOITTAUDU](#)

ERITYISGOLFIN MAALISKUUN TERVEISET - TUKEA TARJOLLA



Erityisgolfnin webinaarisarja startattiin maaliskuussa. Webinaarin tallenteen löydät Sharepointin Webinaarit-kansiosta tai kirjeen yläosasta. Webinaarissa kannustettiin golfyhteisöjä rohkeasti tarjoamaan kaikille avointa toimintaa. Webinaarisarjan toinen osa järjestetään huhtikuun loppupuolella, aiheena mm. HCP Golf ry:n toiminnan esittely ja esteettömyys. Tarkempi aikataulu ja ohjelma julkaistaan lähiaikoina. Suosittelemme myös tutustumaan päivitettyihin [Golffiiton erityisgolfnin sivuihin](#).

Tukea toiminnan starttaamiseen voi hakea Paralympiakomitean ja Tukilinja-säätiön Startti-stipendijärjestelmän kautta. Startti-stipendiä myönnetään yksilötason lisäksi myös yhteisöille, joissa järjestetään vammaisurheilu- tai vammaisliikuntatoimintaa tai joissa suunnitellaan toiminnan aloittamista. Kevään Startti-stipendien hakuaika on käynnissä, hakuaika on huhtikuun loppuun saakka. Lisätietoja ja hakulomake linkistä.

STARTTI-STIPENDI



Ensimmäiset virtuaaliset Golfmessut

Golffiiton messukanavalla nähtiin monipuolista ohjelmaa, mm. #muntapapelata-tarinoita juniori-, seniori- ja naisgolfkulmalla. Team Finlandin liittovalmentajaksi valittu Petteri Nykky viihdytti omassa osuudessaan kilpagolfin ystäviä. Hyväntuulinen golflegenda Mikko Ilonen jakoi golfareille vinkkejä itsensä kehittämiseen pelaajana. Timo Huvisen kattava sääntöosio tarjosi hyvän peruspaketin kaiken tasoisille golfareille. Jymäkkä digiosio käsitteli WHS-tasointusjärjestelmää ja eBirdie ekosysteemiä.

[LUE LISÄÄ](#)

Koko Suomi golfaa taas!

Alkavalle kaudelle Koko Suomi golfaa-konseptia uudistetaan ja perinteinen tapahtumaviikko on jaettu erillisiksi kuukausittaisiksi teemapäiviksi.

23.5. Juniorit

13.6. Naiset

29.7. Tokion olympialaiset

15.8. Seuranmestikset

7.9. Seniorit

Uudeksi aktiviteetiksi tapahtumiin Golffiitto tuo lähipeliharjoittelun, joka soveltuu kaikille golfareille aloittajasta ammattilaiseen. Tutun lähipelitreenin rinnalle tuomme kehoa lämmittäviä ja kehittäviä liikkeitä. Ennakkoa päivitetystä Lähipelitreenistä saat Golfmessuilla esitetystä treenipätkästä. Lisää materiaaleja työstetään parhaillaan.

[KATSO TREENIPÄTKÄ TÄÄLTÄ](#)



Golfin palkintogaala 13.3.

Golfgaalaa ja mennyttä golfvuotta juhlistettiin poikkeuksellisesti täysin etänä. Lämpimät onnittelet kaikille palkituille!

[LUE LISÄÄ](#)

Kevään etäliittokokous

Golfliiton kevään liittokokous pidettiin lauantaina 13.3. ja mukana oli edustajia yhteensä 62 seurasta, mikä on uusi ennätysosanotto kevätkokouksessa.

Materiaalit löytyvät Golf.fi-materiaalipankista.

[LUE LISÄÄ](#)

YHTEISTYÖKUMPPANIMME



LAACKONEN



Pohjola Vakuutus



interGREENS



punamusta

VELLAMO

VIKING LINE



VIERAILE YHTEISTYÖKUMPPANIT -SIVULLA



YHTEYSTIEDOT

Valimotie 10

00380 Helsinki

etunimi.sukunimi@golf.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY



LIANMAILER